Директору

                                                              МБОУ СОМШ № 44им. В. Кудзоева
Цуциевой Т.Н.
от________________________________

                ФИО родителя

__________________________________

          (законного представителя)
проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

Контактный телефон: _______________

                                      ЗАЯВЛЕНИЕ.
              Прошу принять моего (-ю) сына (дочь)
______________________________________________________________

(Ф И О полностью)
 « _____»  ______________  20 _____  года рождения,

______________________________________________________________

место рождения
проживающего(-ю) по адресу  ____________________________________

                                                      адрес места жительства ребенка
______________________________________________________________

в 1 класс образовательной организации.

Сведения о родителях:

Отец:________________________________________________________

Мать:_______________________________________________________

     С Уставом, лицензией, на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации ознакомлен (а).

         Дата заполнения   «____» _________________ 20___ г.
         Подпись   _________________       /______________________/

                                     (роспись)                           (расшифровка)

Директору

                                                              МБОУ СОМШ № 44им. В. Кудзоева
Цуциевой Т.Н.
от________________________________

                ФИО родителя

__________________________________

          (законного представителя)
проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

Контактный телефон: _______________

                                      ЗАЯВЛЕНИЕ.
              Прошу принять моего (-ю) сына (дочь)

______________________________________________________________

(Ф И О полностью)
 « _____»  ______________  20 _____  года рождения,

______________________________________________________________

место рождения
проживающего(-ю) по адресу  ____________________________________

                                                      адрес места жительства ребенка
______________________________________________________________

в 1 класс образовательной организации.

Сведения о родителях:

Отец:________________________________________________________

Мать:_______________________________________________________

     С Уставом, лицензией, на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации ознакомлен (а).

         Дата заполнения   «____» _________________ 20___ г.
         Подпись   _________________       /______________________/

                                     (роспись)                           (расшифровка)